平成 30 年 4 月 19 日

保護者 様

伊 丹 市 立 南 中 学 校

校 長  栁 井  泰 司

衣替え、服装等についてのお願い

 春風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記の日程で生徒の服装の移行をおこないます。気候の変化や生徒

の体調等に対応できるように、移行期間を設けておりますので、ご家庭におかれましても、ご理解とご協

力くださいますようよろしくお願いいたします。

記

移行期間①    平成 30年 4月 23日(月) ～ 平成 30年 5月 25日(金)

移行期間①の服装   《男子》合服・冬服  《女子》合服・冬服

移行期間②    平成 30年 5月 28日(月) ～ 平成 30年 6月 8日(金)

移行期間②の服装   《男子》合服・夏服  《女子》合服・夏服

夏服実施日   平成 30年 6月 11日(月) ～

        ※夏服への移行実施は、気候の状況により変更する場合があります。

合服、夏服の正しい着方については、How to 南中の７ページをご参照ください。